
640,500円

590,100円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 高島建設 562 落札

1 平山建設 562 くじ

（有）豊和地建 辞退

（有）丸福建設 辞退

落札業者 高島建設

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町本庄ノガセ１番地１７

落札金額（税込） （入札書比較価格：562,000円）

工事期間 契約日の翌日から平成24年3月15日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：610,000円）

最低制限価格（税込）

種別 土木一式

工事概要

フトン篭　L=18．0m

工事名
平成23年度　災害復旧事業

才原畦畔災害復旧工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　才原　地内

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A81S

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１月２６日　午後１時４９分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室



くじ情報

くじ番号合計 1337 くじ対象となった業者のくじ番号の合計

くじ引き対象業者数 2 くじ対象となった業者の数

落札候補者番号 1 くじ番号合計を業者の数で割った余り

※落札候補者は入札書提出日時順と落札候補者番号が合致した業者となります。

番号 業者名称 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 候補者

1 平山建設 613
平成24年1月24日

0
10時06分14秒

2 高島建設 724
平成24年1月24日

1 ○
10時18分53秒


	23-a81s2-1
	23-A81S（最低なし）

	23-a81s2-2
	23-A81S2


